
Veřeinoprduní smlouva o poskvtnutí dotuce č. 2/2018
podle $ 10a a násl. zákona250/2000 Sb., o rozpočtovych pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdejších

předpisů (dále jen ,,Zákon,.)

Obec BRANTICE
se sídlem : Brantice čp.121.' 793 93 Brantice
IČ:00295884
číslo účtu: 1850608359/0800
zastoupená starostou obce: Vladimírem DoÍkem
na straně jedné
(dál,e též jen j ako ,,posk1'tovate1..)

a

\ - J ; , ( ; ' . -  '  r i  : :  '

Ú i i . ; . }  b ' l  ] l  i . i : l  i i ' .  l

ota

b2q
Šlq

Název organizace : TJ Sokol Radim,z.s.
Adresa : Radim čp.46' 793 93 Brantice
IC: 019 36 417
Číslo účt.': 184 540 9339/0800
Zastoupená : Liška Miroslav-předseda klubu
na straně druhé
(ďáIe též jen jako ,,příjemce..)

uzavírají v souladu s ustanovením $ 10a odst.5 zákona č). 25012000 Sb', o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tuto

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce BRANTICE
(dále jen,'Smlouva..)

I. Předmět a účel dohodv

1. obec Brantice poskytne v roce 2018 ze svého rozpočtu příjemci dotaci ve výši

60 000'- Kč (slovy : šedesát tisíc korun )

účelposkytnutí dotace : pro účely rrvedené v Žádosti TJ Sokol Radim v roce 2018

2.Dotace se poskytuje na účel stanovený v bodě 1. této části Smlouvy jako neinvestiční.

3. Dotace bude převedena na účet č: 184 540 9339/0800 vedená u ČS,a.s. : TJ Sokol Radim,z.s.
do 31.3.2018

II. Další ujednání

1. Příjemce dotaci přijímá azavazuje se por.rŽít ji k účelu popsanému v bodě 1. této části
Smlouvy azapodmínek stanovených touto Smlouvou a platnými právními předpisy.
o přípa{nou zm.ěÍ1u uÍčení účelu čerpánídotace je nutno písemně požádat poskytovatele
anazměněný účel.dotaci čerpat jen s předchozím souhlasem poskytovatele' V případě
porušení této povipnosti, či kterékoli z podmínek' ustanoyení a ujednání této smlouvy, je
poskýovatel oprávněn od této smlouvy okamŽitě odstoupit a příjernce je povinen dotaci



v poskytnuté výši nebo část dotace určenou poskytovatelem vrátit okamŽitě na účet
poskytovatele.

2. Poliud v době trvání této smlouvy dojde k zárrikrr nebo transformaci příjemce dotace,
případně k dalším změnám např. v identif,rkačních údajích, je příjemce povinen tuto
skutečnost neprodleně oznámit poskytovateli'

3. Příjemce se zavazuje, Že před svým zárrikem nebo transformací převede nevyčerpanou část
dotace zpět poskytovateli' a to nejpozději do 30 dnů přede dnem zániku nebo
transformace příjemce . Y témže termínu je příjemce povinen předloŽit poskytovateli
vyúčtování vyčerpané části dotace.

4' |oskýnuté finanční prostředky příjemce vyčerpá nejpozději do 15.12.2018.

9í:1ku nedočerpaná v roce 2018, bude vráce.,á ,,u to.t po't.ytovatele nejpozději do 31.12.
2018 ' Prostředky se povaŽují zavrácené dnem připsání na bankovní účet poskýtovatele.
Konečné vyúčtování čerpání dotace příjemce předloŽí poskýovateli nejpoiději do
15. ledna následujícího roku.
Poskýovatelje oprávněn ve smyslrr zákona č.320l2}0r Sb., o finanční kontrole' ve znění
pozdějších předpisů, ověřovat kontrolou hospodárnost a účelnost čerpání dotace a
dodrŽování podmínek této smlouvy.

5. NedodrŽení účelu pouŽití dotace se povaŽuje za porušení rozpočtovékázněpodte $ 22
zákona č.25012000 Sb.' o rozpočtových pravidlech ťrzemních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů' obec - poskytovatel uloží osobě; která se porušení rozpočtové disciplíný d.opůstila,
odvod do svého rozpočtu ve výši částky neoprávněně pouŽitých prostředků 'ueho roziočtu
spolu s povirrností zapIatit penále ve výši 1 promile denně z neoprávněně pouŽitých
prostředků, nejvýše však do této částky, a to do 30 dnů od rozhodnutí poskytovatele o
vrácení neoprávněně pouŽitých prostředkťr včetně penále'

III. Záv ěr ečn á ustanovení

1. Smlouvanabýváplatnosti a účinnosti okamŽikem poclpisu oběma stranami"
2. Změny a doplňky této Smlouvy mohou b;it provedeny pouze se souhlasem obou stran a to

písemnou formou.
3' Smlouva je vyhotovena Ve dvou stejnopisech, znichžjeden obdrŽí příjemce a jeden

poskytovatel.

ry.

Poskýnutí dotace bylo schváleno zastupitelstvem obce Brantice dne 28,2'2OIB č.usn'1814lI8

V Branticích dne 15.03.2018

ZapŤť1emce clotace:

,ú+,y'^
Liška Miroslav

přeclseda TJ Sokol Radim,z.s.

733 93 BRANTiŮE

V1pěšeno dne:

Sňato dne:

Za správnost: il'tARCA.{

ZaObec Brantice:

ladimír Doťek
starosta obce

CNí ÚŘau
3 BR.ANTICE

kres Bruntál


